

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
TANAH
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	SPESIFIKASI LAINNYA	JUMLAH	SATUAN	LOKASI	TITI KOORDINAT	BUKTI KEPEMILIKAN				HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
																NAMA	NOMOR	TANGGAL	NAMA KEPEMILIKAN DALAM DOKUMEN					
1	3	1	01	001	002	007	Terminal rimbo data					1		Rimbo data							54.054.000,00			
1	3	1	01	001	002	007	Tanah gedung kantor					1		Tanjung Pati							375.000.000,00			Hibah Prov
1	3	1	01	001	002	007	Tanah Terminal Pangkalan					1		Pangkalan							30.360.000,00			
																					459.414.000,00			

KEPALA DINAS
SELAKU PENGGUNA BARANG

ttd

M. DARMAWIJAYA, SH
NIP. 19690606 200003 1 006

Tanjung Pati, 31 Desember 2022
PENGURUS BARANG

ttd

ROMAZIKO
NIP. 19830807 201001 1 006

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
PERALATAN DAN MESIN
 INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 TAHUN ANGGARAN 2022

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG						NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MERKE/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
1	3	2				PERALATAN DAN MESIN																	
			02			ALAT ANGKUTAN																	
				01		ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR																	
					02	ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR BERPENUMPANG																	
1	3	2	02	001	002	Kendaraan Roda Empat				Mitsubishi.		BA 1904 C	T.120 SB 61325 /			1	Unit	32.500.000,00	32.500.000,00	APBD	1997	Operasional PJU	
1	3	2	02	001	002	Kendaraan Roda Empat				TOYOTA/KF 50 Long		BA 1909 C	MHF 21 KF 5001156440			1	Unit	51.000.000,00	51.000.000,00	APBD	1994	Pool	
						Toyota /hylux																	
1	3	2	02	001	002	03	Kendaraan Roda Empat					BA 9998 C	MROAW12G270006655			1	Unit	109.900.000,00	109.900.000,00	APBD	2007	Iqbal, S.sos	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Empat			Grand Vitara/Tipe J 20 A		BA 1935 C	MHYJTE54V9J100356			1	Unit	299.700.000,00	299.700.000,00	APBD	2009	Nurmi Yenti, S.sos	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Empat			Toyota/ Kijang		BA 1938 C	MHF 11 KF 8030083554			1	Unit	78.612.000,00	78.612.000,00		2003	Dadang Eri Putra	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Empat			SUZUKI/JEEP		BA 29 C	JSAJTEA4VE4100074			1	Unit	317.810.000,00	317.810.000,00		2014	M. Darmawijaya, SH	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Empat			Toyota/Kijang Standar		BA 1920 C	MHF11KF8030079296/			1	Unit	111.000.000,00	111.000.000,00		2003	Ichwan Hafni	
1	3	2	02	001	002	03	Kendaraan Roda Empat			ISSUZU/ D-Max		BA 8831 C				1	Unit	405.595.000,00	405.595.000,00		2017	Padwal	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Empat (Bus Sekolah)			Hino			MJEC1JG41K5181954/			1	Unit	490.367.040,00	490.367.040,00		2019	Pool	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Empat (Bus Sekolah)			Isuzu			MHCNLR55HLJ099845/			1	Unit	504.925.000,00	504.925.000,00		2020	Pool	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Enam (Bus Sekolah)									1	Unit	279.700.000,00	279.700.000,00		2005	Pool	
1	3	2	02	001	002	002	Kendaraan Roda Enam (Bus Sekolah)									1	Unit	293.685.000,00	293.685.000,00		2008	Pool	
										JUMLAH							12	2.974.794.040,00	2.974.794.040,00				
						ALAT ANGKUTAN DARAT PERORANGAN																	
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda/Meb 97 C		BA. 7509 JF	MH 1 HA 000 sssr 165674			1	Unit	4.600.000,00	4.600.000,00	APBD	1994		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda / c 100		BA. 6901 CF	MHI NF 6 F 162 K 070553			1	Unit	7.400.000,00	7.400.000,00	APBD	2002		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda / Win		BA. 6880 CF	HA 198 - 78060 /HAE - 2079620			1	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	APBD	1992		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda/ Supra X 125 R		BA. 3729 C	JBO1E1165686			1	Unit	14.858.000,00	14.858.000,00	APBD	2011		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda/ Supra X 125 R		BA. 3730 C	JBO1E1164154			1	Unit	14.858.000,00	14.858.000,00	APBD	2011		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda New Supra X 125 CW		BA. 3842 C	JBG1E1120926			1	Unit	16.071.292,00	16.071.292,00	APBD	2013		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda New Supra X 125 CW		BA. 3841 C	JBG1E1120924			1	Unit	16.071.292,00	16.071.292,00	APBD	2013		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda Verza GL15B1DF		BA. 3910 C	MH1KC5215DK085392			1	Unit	17.107.600,00	17.107.600,00	APBD	2013		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda New Supra X 125 CW		BA. 3909 C	MH1JBG117DK146902			1	Unit	16.148.625,00	16.148.625,00	APBD	2013		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda New Supra X 125 CW		BA. 4142 C	JBG1E1164786			1	Unit	16.670.675,00	16.670.675,00	APBD	2014		
1	3	2	02	001	002	04	Kendaraan roda dua			Honda Verza GL15B1DF		BA. 4122 C	KC5E1132080			1	Unit	17.791.750,00	17.791.750,00	APBD	2014		
																	11	145.577.234,00	145.577.234,00				
										JUMLAH TOTAL ALAT ANGKUT								3.120.371.274,00	3.120.371.274,00				
1	3	2	01			ALAT BESAR																	
						Mesin Pompa Air				Panasonic			GP129JXK			1	Unit	500.000,00	500.000,00	APBD	2013		
										JUMLAH								500.000,00	500.000,00				
						ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA																	
						Filing Besi				Yunika			-			5	Buah	7.500.000,00	7.500.000,00	APBD	2008		
						Filing Besi				Mitsuwa			-			3	Buah	3.600.000,00	3.600.000,00	APBD	2002		
						Filing Besi							-			1	Buah	350.000,00	350.000,00	APBD	1996		
						Filing Kayu							-			1	Buah	200.000,00	200.000,00	APBD	1993		
						Meja Receptionis							-			1	Buah	975.000,00	975.000,00	APBD	2002		
						Meja 1/2 Biro							-			1	Buah	400.000,00	400.000,00	APBD	2001		
						Meja 1/2 Biro							-			3	Buah	1.500.000,00	1.500.000,00	APBD	2002		
						Meja 1/2 Biro							-			15	Buah	2.200.000,00	2.200.000,00	APBD	1995		
						Meja 1/2 Biro							-			15	Buah	6.336.000,00	6.336.000,00	APBD	2011		
						Meja 1/2 Biro							-			2	Buah	2.200.000,00	2.200.000,00	APBD	2013		
						Meja Biro							-			1	Buah	250.000,00	250.000,00	APBD	1994		
						Meja Biro							-				Buah	300.000,00	300.000,00	APBD	1996		
						Lemari kayu				2 Pintu			-			1	Buah	850.000,00	850.000,00	APBD	2002		
						Lemari kayu				4 Pintu			-			1	Buah	200.000,00	200.000,00	APBD	1996		
						Lemari kayu				2 Pintu			-			3	Buah	900.000,00	900.000,00	APBD	1995		
						Lemari Kaca				2 Pintu			-			1	Buah	200.000,00	200.000,00	APBD	1995		
						Lemari Kaca				3 Pintu			-			1	Buah	250.000,00	250.000,00	APBD	1996		
						Lemari Arsip				Olimpic			-			2	Buah	1.500.000,00	1.500.000,00	APBD	2006		
						Lemari Arsip				-			-			4	Buah	4.800.000,00	4.800.000,00	APBD	2008		
						Lemari Arsip				-			-			1	Buah	4.418.181,00	4.418.181,00	APBD	2013		

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MERKE/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET	
							Lemari Arsip Biasa				-				-			1	Buah	1.800.000,00	1.800.000,00	APBD	2011		
							Lemari Arsip kaca				-				-			1	Buah	1.960.000,00	1.960.000,00	APBD	2011		
							Lemari Gantung				-				-			1	Buah	2.600.000,00	2.600.000,00	APBD	2008		
							Lemari Buku				-				-			4	Buah	6.000.000,00	6.000.000,00	APBD	2008		
							Lemari Loker				-				-			8	Buah	8.750.000,00	8.750.000,00	APBD	2008		
							Buflet Kayu				-				-			1	Buah	635.000,00	635.000,00	APBD	2001		
							Buflet Kaca				2 Pintu				-			1	Buah	325.000,00	325.000,00	APBD	2001		
							Kursi Putar				Uchiwa				-			1	Buah	166.000,00	166.000,00	APBD	1996		
							Kursi Putar				Uchiwa				-			3	Buah	780.000,00	780.000,00	APBD	2001		
							Kursi Plastik				-				-			15	Buah	371.000,00	371.000,00	APBD	1999		
							Kursi Kerja, Plastik				-				-			8	Buah	6.765.000,00	6.765.000,00	APBD	2007		
							Kursi Kerja				-				-			16	Buah	3.375.000,00	3.375.000,00	APBD	2008		
							Kursi Kerja				Uchiwa				-			15	Buah	5.520.000,00	5.520.000,00	APBD	2011		
							Kursi Rapat				-				-			20	Buah	5.850.000,00	5.850.000,00	APBD	2008		
							Kursi Pejabat Eselon II dan III				Front Line				-			2	Buah	12.150.000,00	12.150.000,00	APBD	2013		
							Kursi Kerja				Aktiv				-			10	Buah	3.865.908,00	3.865.908,00	APBD	2013		
							Kursi Kerja				-				-			2	Buah	400.000,00	400.000,00	APBD	2013		
							Kursi				Uchiwa				-			12	Buah	2.400.000,00	2.400.000,00	APBD	2008		
							Kursi Ruang Tamu				-				-			2	Buah	3.870.000,00	3.870.000,00	APBD	2011		
							Meja				-				-			2	Buah	4.000.000,00	4.000.000,00	APBD	2008		
							Meja Komputer				-				-			1	Buah	400.000,00	400.000,00	APBD	2001		
							Meja Kerja				-				-			16	Buah	11.000.000,00	11.000.000,00	APBD	2008		
							Meja Rapat				-				-			1	Buah	3.000.000,00	3.000.000,00	APBD	2008		
							Sofa				-				-			2	Buah	6.500.000,00	6.500.000,00	APBD	2008		
							Sofa				-				-			1	Unit	8.000.000,00	8.000.000,00	APBD	2013		
							Mesin Tik Manual Portable				Olimpia				-			1	Buah						

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MERKE/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	KENDARAAN DINAS			JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGUNAAN	KET		
														NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB										
1	3	2	05	002	003	001	Vacum Cleaner											1	Unit	2.500.000,00	2.500.000,00	APBD	2020			
1	3	2	05	001	005	076	Plat Nama Terminal Pangkalan											1	Unit	9.250.000,00	9.250.000,00	APBD	2020			
1	3	2	05	001	005	076	Plat Nama Terminal Pangkalan											1	Unit	9.250.000,00	9.250.000,00	APBD	2020			
1	3	2	05	001	005	076	Plat Nama Terminal Pangkalan											1	Unit	9.250.000,00	9.250.000,00	APBD	2020			
1	3	2	05	002	006	077	Lampu Rotari											1	Paket	3.900.000,00	3.900.000,00	APBD	2020			
1	3	2	05	002	006	077	Rambu Bersuar (Warning Light)											1	Unit	48.057.500,00	48.057.500,00	APBD	2020			
1	3	2	05	002	004	006	Kipas Angin											1	Unit	600.000,00	600.000,00	APBD	2022			
1	3	2	05	002	006	038	Dispenser				Miyako							2	Unit	1.900.000,00	1.900.000,00	APBD	2022			
1	3	2	05	002	004	015	AC Unit				SHAP /IPK							3	Unit	14.018.919,00	14.018.919,00	APBD	2022			
1	3	2	05	002	004	015	AC Unit				SHAP /PK							1	Unit	5.000.000,00	5.000.000,00	APBD	2022			
JUMLAH ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA																					908.285.743,00	908.285.743,00				
1	3	2	10				PERALATAN KOMPUTER																			
				02			PERALATAN KOMPUTER																			
							- Monitor				Samsung							2	Unit			APBD	2009			
							- CPU				Asus							2	Unit	19.998.000,00	19.998.000,00	APBD	2009			
							- Speaker				Simbada							2	Unit			APBD	2009			
							- Printer				Canon ip 1980							2	Unit			APBD	2009			
							Laptop				Acer							4	Buah	9.925.000,00	39.700.000,00	APBD	2008			
							Laptop dan Komputer				-							4	Buah	9.499.050,00	37.996.200,00	APBD	2007			
							Notebook				Acer							1	Unit	4.000.000,00	4.000.000,00	APBD	2010			
							UPS				Picasa							2	Unit	1.772.000,00	1.772.000,00	APBD	2009			
							UPS											3	Unit	3.750.000,00	3.750.000,00	APBD	2008			
							CPU				GTC							1	Buah	4.250.000,00	4.250.000,00	APBD	1999			
							CPU				Expraizer							1	Buah	4.500.000,00	4.500.000,00	APBD	2002			
							Monitor				Advantage							1	Buah	600.000,00	600.000,00	APBD	2002			
							Printer				Canon							2	Unit	1.430.000,00	1.430.000,00	APBD	2009			
							Printer				Epson LQ 2180							1	Unit	7.800.000,00	7.800.000,00	APBD	2008			
							Printer				Epson Stylus T20E							2	Unit	1.800.000,00	1.800.000,00	APBD	2010			
							Flash Disk											8	Buah	1.750.000,00	1.750.000,00	APBD	2007			
							External disk											1	buah	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	2010			
							Laptop											1	Buah	8.250.000,00	8.250.000,00	APBD	2011			
							Printer				Canon MP258							2	Buah	1.200.000,00	1.200.000,00	APBD	2011			
							Komputer/PC Unit				Acer							2	Unit			APBD	2011			
							- Meja Komputer 1/2 Biro											2	Unit			APBD	2011			
							- Keyboard											2	Buah	14.850.000,00	14.850.000,00	APBD	2011			
							- monitor				Acer							2	Buah			APBD	2011			
							- Speaker multi media											2	Buah			APBD	2011			
							- Mouse Optic				Benq							2	Buah			APBD	2011			
							Komputer PC											4	Unit	23.980.000,00	23.980.000,00	APBD	2013			
							Komputer PC											1	Unit	6.500.000,00	6.500.000,00	APBD	2013			
							Komputer PC				Samsung							1	Unit	7.000.000,00	7.000.000,00	APBD	2014			
							Laptop				Thosiba L745							1	Buah	6.968.750,00	6.968.750,00	APBD	2011			
							Printer				Canon MP 273							1	Buah	950.000,00	950.000,00	APBD	2012			
							Printer				Canon MP 237							6	Buah	4.191.000,00	4.191.000,00	APBD	2013			
							Printer				Canon							1	Buah	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	2013			
							Printer				Canon iP 2770							1	Buah	700.000,00	700.000,00	APBD	2013			
							Printer				Brother							2	Buah	15.861.272,00	15.861.272,00	APBD	2013			
							Printer				Canon MP237							1	Unit	1.200.000,00	1.200.000,00	APBD	2014			
							Printer				Canon MP237							1	Unit	900.000,00	900.000,00	APBD	2014			
							Laptop				Thosiba Satellite							3	Buah	23.100.000,00	23.100.000,00	APBD	2013			
							Laptop				Acer							1	Buah	7.700.000,00	7.700.000,00	APBD	2013			
							Laptop				Toshiba Satellite							1	Buah	7.996.909,00	7.996.909,00	APBD	2013			
							Notebook/Laptop				Toshiba Satellite							1	Buah	8.566.666,00	8.566.666,00	APBD	2014			
							Notebook/Laptop				Toshiba Satellite							1	Buah	8.566.666,00	8.566.666,00	APBD	2014			
							Notebook/Laptop				Toshiba Satellite							1	Buah	8.566.668,00	8.566.668,00	APBD	2014			
							Notebook/Laptop				ACER							1	Buah	7.000.000,00	7.000.000,00	APBD	2014			
							Notebook/Laptop				ASSUS							1	Buah	8.279.000,00	8.279.000,00	APBD	2014			
							Notebook				ASSUS							2	Buah	9.940.906,00	9.940.906,00	APBD	2013			
							Eksternal HDD				Storage USB 3.0							3	Unit	5.633.178,00	5.633.178,00	APBD	2013			
							UPS				ICA SIN 5100 C							1	Unit	61.050.000,00	61.050.000,00	APBD	2013			
							Komputer Unit											3	Unit	17.985.000,00	17.985.000,00	APBD	2015			
							Laptop				HP							3	Unit	25.135.000,00	25.135.000,00	APBD	2015			
							Printer											6	Unit	10.153.000,00	10.153.000,00	APBD	2015			
							UPS											7	Unit	6.930.000,00	6.930.000,00	APBD	2015			
							External disk											2	Unit	3.050.000,00	3.050.000,00	APBD	2015			
							Komputer PC											1	Unit	9.845.000,00	9.845.000,00	APBD	2016			
							Printer				HP / DESJET ULTRA							1	Unit	1.485.000,00	1.485.000,00	APBD	2016			

KODE BARANG						NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MERKE/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	KENDARAAN DINAS			JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
													NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB								
						Printer HP										1	Unit	1.400.000,00	1.400.000,00	APBD	2017		
						External disk										1	Unit	1.000.000,00	1.000.000,00	APBD	2018		
						Komputer PC (HP)										2	Unit	16.000.000,00	16.000.000,00	APBD	2018		
						Laptop										1	Unit	8.000.000,00	8.000.000,00	APBD	2018		
						Printer Epson L310										1	Unit	2.250.000,00	2.250.000,00	APBD	2018		
						UPS										2	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	2018		
						Personal Komputer PC CLIENT				All In One HP 20-C315d Win 10-LED 20						3	Unit	21.000.000,00	21.000.000,00	APBD	2018		
						Personal Komputer PC SERVER				HP280 G2SmallFromFactor						1	Unit	9.000.000,00	9.000.000,00	APBD	2018		
						Printer Ink Jet				Epson L120-Ink Tank						1	Unit	1.700.000,00	1.700.000,00	APBD	2018		
						Printer Dot Matrix				Epson LX-310						1	Unit	2.600.000,00	2.600.000,00	APBD	2018		
						Passbook Printer				Epson PLQ-20						1	Unit	10.000.000,00	10.000.000,00	APBD	2018		
						Barcode Printer				TSC TTP_224Pro						1	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00	APBD	2018		
						Barcode Printer				Enebit BS-90						1	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00	APBD	2018		
						Laptop				HP 14-BS009TU Win 10						1	Unit	4.500.000,00	4.500.000,00	APBD	2018		
						Printer/Ploter										1	Paket	29.865.000,00	29.865.000,00	APBD	2019		
						Komputer Pc				Processor Intel Core i3						2	Paket	15.600.000,00	15.600.000,00	APBD	2019		
						Tablet Pc				Storage 32 Gb,layar12,9 Inchi						3	Unit	22.500.000,00	22.500.000,00	APBD	2019		
						Router Board(Switch POE)										1	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00	APBD	2019		
						Mickrotic				Pro Link						1	Paket	3.950.000,00	3.950.000,00	APBD	2019		
						Wireless Acces Point										1	Paket	1.550.000,00	1.550.000,00	APBD	2019		
						Komputer Pc				ASUS AIO V22UAK-WASAI1T PIC.15/UL.21,5 Inchi						12	Unit	119.280.000,00	119.280.000,00	APBD	2020		
1	3	2	10	001	002	Laptop				HP 14S-DK0077AU						5	Unit	41.900.000,00	41.900.000,00	APBD	2020		
1	3	2	10	002	003	Printer				Procesor RYZEN 5/UL.14 Inchi						11	Unit	35.640.000,00	35.640.000,00	APBD	2020		
1	3	2	10	002	003	018				EPSON INKJET ECO TANK L 3150						1	Unit	3.000.000,00	3.000.000,00	APBD	2020		
1	3	2	10	002	003	017				FUNKCION:PRINT,SCANT,COPY						1	Unit	1.200.000,00	1.200.000,00	APBD	2020		
1	3	2	10	002	004	004										1	Unit	1.930.000,00	1.930.000,00	APBD	2020		
1	3	2	10	001	002	002				Lap Top	Asus					2	Unit	24.274.300,00	24.274.300,00	APBD	2022		
1	3	2	10	001	002	001				PC Unit	Lenovo					2	Unit	26.640.000,00	26.640.000,00	APBD	2022		
1	3	2	10	002	003	003				Printer						1	Unit	11.580.400,00	11.580.400,00	APBD	2022		
1	3	2	10	002	004	021				Kabel UTP						1	Kotak	2.000.000,00	2.000.000,00	APBD	2022		
1	3	2	10	002	004	003				Swetch/Hub						5	Unit	2.250.000,00	2.250.000,00	APBD	2022		
1	3	2	10	002	003	003				Printer	Epson L 3110					2	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00	APBD	2022		
1	3	2	10	002	004	033				Reader rfid						1	Unit	4.995.000,00	4.995.000,00	APBD	2022		
1	3	2	10	002	004	033				Reader sam						1	Unit	3.885.000,00	3.885.000,00	APBD	2022		
1	3	2	10	002	004	001				Server						1	Unit	15.540.000,00	15.540.000,00	APBD	2022		
										JUMLAH PERALATAN KOMPUTER								927.714.085,00	985.986.235,00				
1	3	2	18	001	002	001				RAMBU JALAN													
1	3	2	18	001	002	001				Rambu-rambu lalu Lintas						80	Buah	55.750.000,00	55.750.000,00	APBD	2011		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu-rambu lalu Lintas						105	Buah	74.970.000,00	74.970.000,00	APBD	2012		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu Rambu lalu Lintas							Buah	101.430.000,00	101.430.000,00	APBD	2013		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu Rambu Portable						10	Buah	5.760.000,00	5.760.000,00	APBD	2013		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu Rambu Portable						8	Buah	4.608.000,00	4.608.000,00	APBD	2013		
1	3	2	18	001	002	001				Pengadaan Rambu lalu lintas						1	Buah	125.890.000,00	125.890.000,00	APBD	2014		
1	3	2	18	001	002	001				Warning light						4	Buah	436.394.000,00	436.394.000,00	byek 2003,04,	2005		
1	3	2	18	001	002	001				Warning light						2	Buah	100.000,00	100.000,00		2006		
1	3	2	18	001	002	001				Warning light						1	Buah	46.687.000,00	46.687.000,00		2012		
1	3	2	18	001	002	001				Warning light							Unit	66.667.000,00	66.667.000,00		2013		
1	3	2	18	001	002	001				Rehab Warning Light								59.464.000,00	59.464.000,00		2013		
1	3	2	18	001	002	001				Trafick Light						1		67.318.000,00	67.318.000,00		2014		
1	3	2	18	001	002	001				RPPJ						6	Unit	11.878.000,00	11.878.000,00	Kegiatan 2005	2005		
1	3	2	18	001	002	001				RPPJ						3	Unit	10.184.000,00	10.184.000,00		2006		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu Type F(SabukKeselamatan)						1	Unit	4.311.000,00	4.311.000,00	Kegiatan 2005	2005		
1	3	2	18	001	002	001				Traffic cone						6	Unit	1.500.000,00	1.500.000,00		2013		
1	3	2	18	001	002	001				Traffic cone						10	Unit	2.485.227,00	2.485.227,00		2013		
1	3	2	18	001	002	001				Rotari						3	Unit	3.600.000,00	3.600.000,00	APBD	2013		
1	3	2	18	001	002	001				Guard Rail						72	Meter	65.300.000,00	65.300.000,00	APBD	2011		
1	3	2	18	001	002	001				Guard Rail						84	Meter	78.825.000,00	78.825.000,00	APBD	2012		
1	3	2	18	001	002	001				RPPJ						3	Unit	24.430.000,00	24.430.000,00	APBD	2013		
1	3	2	18	001	002	001				Pengadaan RPPJ						10	Unit	71.590.000,00	71.590.000,00	APBD	2014		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu Type F						6	Unit	49.375.000,00	49.375.000,00	APBD	2007		
1	3	2	18	001	002	001				Guard Rail						224	Meter	153.999.000,00	153.999.000,00	APBD	2007		
1	3	2	18	001	002	001				Guard Rail						172	Meter	161.150.000,00	161.150.000,00	APBD	2013		
1	3	2	18	001	002	001				Pengadaan Guard Rail						180	Meter	179.210.000,00	179.210.000,00	APBD	2014		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu tdk Bersuar (Portable)						30	Unit	145.720.000,00	145.720.000,00	APBD	2015		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu Bersuar (Warning light)						1	Unit	70.830.000,00	70.830.000,00	APBD	2015		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu tdk Bersuar (Guadrill)						2	Unit	197.050.000,00	197.050.000,00	APBD	2015		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu tdk Bersuar (RPPJ)						10	Unit	73.320.000,00	73.320.000,00	APBD	2015		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu-rambu Lalu Lintas						1	Unit	99.200.000,00	99.200.000,00	APBD	2016		
1	3	2	18	001	002	001				Guard Rail						1	Unit	134.280.000,00	134.280.000,00	APBD	2016		
1	3	2	18	001	002	001				Rambu tdk Bersuar (RPPJ)						6	Unit	48.690.000,00	48.690.000,00	APBD	2016		

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MERKE/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET	
1	3	2	18	001	002	001	Road Barrell											10	Unit	15.610.000,00	15.610.000,00	APBD	2017		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu tdk Bersuar (Portable)											8	Unit	102.975.000,00	102.975.000,00	APBD	2017		
1	3	2	18	001	002	001	Guard Rail											1	Meter	133.325.000,00	133.325.000,00	APBD	2017		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu-rambu Lahu Lintas											95		78.920.540,00	78.920.540,00	APBD	2018		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu Hati2 Portable											30		21.704.460,00	21.704.460,00	APBD	2018		
1	3	2	18	001	002	001	Pengadaan RPPJ											6		67.275.000,00	67.275.000,00	APBD	2018		
1	3	2	18	001	002	001	Pagar Portable											40		102.470.000,00	102.470.000,00	APBD	2018		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu Bersuar (Warning light)											3		58.125.000,00	58.125.000,00	APBD	2018		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu Bersuar (Warning light)											2	Unit	136.300.000,00	136.300.000,00	APBD	2019		
1	3	2	18	001	002	001	Cermin Tikung											4	Unit	19.470.000,00	19.470.000,00	APBD	2019		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu Tidak Bersuar (RPPJ)											2	Paket	25.815.000,00	25.815.000,00	APBD	2019		
1	3	2	18	001	002	001	RAMBU JALAN											55	Unit	56.562.600,00	56.562.600,00	APBD	2019		
1	3	2	18	001	002	001	Portable											20	Unit	15.623.400,00	15.623.400,00	APBD	2019		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu- rambu Jalan											300	Buah	254.545.000,00	254.545.000,00	oyek pengada	2003		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu- rambu Jalan											####	Buah	289.546.000,00	289.546.000,00		2004		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu-rambu Lahu Lintas											415	Buah	112.969.000,00	112.969.000,00	oyek 2003,04,	2004		
1	3	2	18	001	002	001	Traffic cone											27	Buah	8.910.000,00	8.910.000,00		2006		
1	3	2	18	001	002	001	Guard Rail											568	Meter	312.475.000,00	312.475.000,00		2005		
1	3	2	18	001	002	001	RPPJ											14	Unit	88.787.000,00	88.787.000,00	APBD	2007		
1	3	2	18	001	002	001	Delineator											200	Meter	67.620.000,00	67.620.000,00	APBD	2007		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu Jalan Portable											81	Unit	56.447.496,00	56.447.496,00	APBD	2022		
1	3	2	18	001	002	001	Rambu Jalan						Kec. Halaban					205	Unit	143.000.000,00	143.000.000,00	APBD	2022		
																				4.800.440.723,00					

KODE BARANG	NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MEREK/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	KENDARAAN DINAS			JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
								NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB								
											1	Paket		7.179.600,00	APBD	2015		
											1	Unit		8.822.000,00	APBD	2017		
											1	Unit		13.100.000,00	APBD	2017		
											15	Unit		31.800.000,00	APBD	2017		
											6	Unit		3.850.000,00	APBD	2018		
1	3	2	05	002	006	008					1	Unit		3.600.000,00	APBD	2022		
1	3	2	10	001	002	009					2	Unit		15.540.000,00	APBD	2022	Kelengkapan PKB	
														232.681.962,00				
														17.568.460.042,00				

Tanjung Pati, 31 Desember 2022

KEPALA DINAS
Selaku Pengguna Barang

ttd

M. DARMAWIJAYA, SH
NIP. 19690606 200003 1 006

PENGURUS BARANG

ttd

ROMAZIKO
Nip. 19830807 201001 1 006

PENGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

TANJUNG PATI, 31 DESEMBER 2022

ttd

PENGGURUS BARANG

ttd

ROMAZIKO
NIP. 19830807 201001 1 006

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
JALAN, IRIGASI, DAN JARINGAN
 INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 TAHUN ANGGARAN 2022

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	SPESIFIKASI NAMA		SPESIFIKASI LAINNYA	NMR RUAS JALAN/ JEMBATAN/ JARINGAN IRIGASI	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN TANAH	JUMLAH	SATUAN	HARGA	NILAI	CARA	TANGGAL	STATUS	KET
									NOMOR REGISTER	BARANG								SATUAN PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PENGGUNAAN	
1	3	4					JALAN																
			04																				
				03																			
					01																		
1	3	4	04	03	01	001	Lapis Penetrasi Jalan			Beton		Koto Bangun Kec. Kapur IX			APBD	1	Paket	124.158.000,00	124.158.001,00	APBD	2013		
1	3	4	04	03	01	001	Lapis Penetrasi Jalan beton			Beton					APBD	1	Paket	59.042.500,00	59.042.501,00	APBD	2007		
																			183.200.502,00				
1	3	4					Jalan, Jaringan, dan Irigasi Jaringan																
			04																				
				002																			
					002																		
						004	PJU Kec.Harau (ketinggian Gor singa harau,TJ Pati,kdg Lamo Kodim,Psr sarilamak,timbangan)				Metal					137	Unit		350.000.000,00	Mutasi	2003		Dishub
																		2.554.744,53					
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Harau (Pulutan)				Metal					5	Unit	8.346.400,00	41.732.000,00	Mutasi	2005		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Larch Sago Halaban				Metal					17	Unit	3.382.294,12	57.499.000,00	Mutasi	2006		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	(Pakan Rabaa)																Dishub
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec.Mungka (mungka tengah)				Metal					18	Unit	3.576.222,22	64.372.000,00	Mutasi	2007		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Guguk (Psr Dangung2)				Metal					19	Unit	3.406.578,95	64.725.000,00		2007		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec.Pyk (Koto Baru Smigg)				Metal					18	Unit	3.603.777,78	64.868.000,00	Mutasi	2007		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Pangkalan(TJ,Balit)				Metal					5	Unit	0,00	0	Swadaya	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Guguk (Mesjid Kubang)				Metal					15	Unit	0,00	0	Swadaya	2011		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0012		Metal					12	Buah	5.098.500,00	61.182.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0013		Metal					13	Buah	4.692.153,85	60.998.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0012		Metal					12	Buah	9.367.166,67	112.406.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0014		Metal					14	Buah	4.642.857,14	65.000.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0007		Metal					7	Buah	7.142.857,14	50.000.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6.250.000,00	50.000.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6.225.000,00	49.800.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6.225.000,00	49.800.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6.225.000,00	49.800.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					9	Buah	5.544.444,44	49.900.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6.225.000,00	49.800.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6.225.000,00	49.800.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0009		Metal					10	Buah	5.000.000,00	50.000.000,00	Mutasi	2008		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0001		Metal					7	Buah	6.427.428,57	44.992.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0002		Metal					8	Buah	4.997.125,00	39.977.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0003		Metal					7	Buah	5.712.714,29	39.989.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0004		Metal					7	Buah	5.713.000,00	39.991.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0005		Metal					7	Buah	7.140.714,29	49.985.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0006		Metal					7	Buah	7.139.571,43	49.977.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0007		Metal					7	Buah	7.137.285,71	49.961.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					7	Buah	7.116.428,57	49.815.000,00	Mutasi	2009		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	50.601.000,00	50.601.000,00	Mutasi	2010		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0002		Metal					1	Paket	50.584.000,00	50.584.000,00	Mutasi	2010		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	49.166.000,00	49.166.000,00	Mutasi	2011		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0002		Metal					1	Paket	49.127.000,00	49.127.000,00	Mutasi	2011		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0003		Metal					1	Paket	99.150.000,00	99.150.000,00	Mutasi	2011		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0004		Metal					1	Paket	48.283.000,00	48.283.000,00	Mutasi	2011		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0005		Metal					1	Paket	48.282.000,00	48.282.000,00	Mutasi	2011		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0006		Metal					1	Paket	98.217.000,00	98.217.000,00	Mutasi	2012		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0007		Metal					1	Paket	98.349.000,00	98.349.000,00	Mutasi	2012		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0008		Metal					1	Paket	98.068.000,00	98.068.000,00	Mutasi	2012		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0009		Metal					1	Paket	74.363.000,00	74.363.000,00	Mutasi	2012		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0010		Metal					1	Paket	48.516.000,00	48.516.000,00	Mutasi	2012		Dishub
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0011		Metal					1	Paket	39.238.000,00	39.238.000,00	Mutasi	2012		Dishub

KODE BARANG						NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA	SPESIFIKASI	NMR RUAS JALAN/	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN TANAH	JUMLAH	SATUAN	HARGA	NILAI	CARA	TANGGAL	STATUS	KET
								BARANG	LAINNYA	JEMBATAN/ JARINGAN IRIGASI						SATUAN PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PENGUNAAN	
1	3	4	04	002	002	004								1	Paket	38.942.000,00	38.942.000,00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0012	Metal					1	Paket	99.682.000,00	99.682.000,00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0014	Metal					1	Paket	96.013.000,00	96.013.000,00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0015	Metal					1	Paket	49.158.000,00	49.158.000,00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0016	Metal					1	Paket	49.149.000,00	49.149.000,00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0017	Metal					1	Paket	48.694.000,00	48.694.000,00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0018	Metal					1	Paket	48.953.000,00	48.953.000,00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	48.163.000,00	48.163.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	73.134.000,00	73.134.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	48.658.000,00	48.658.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	49.025.000,00	49.025.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	48.580.000,00	48.580.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	49.033.000,00	49.033.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	98.865.000,00	98.865.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	49.447.000,00	49.447.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	49.573.000,00	49.573.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	48.964.000,00	48.964.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	47.792.000,00	47.792.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	30.308.000,00	30.308.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	47.930.000,00	47.930.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	43.811.000,00	43.811.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	43.157.000,00	43.157.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	39.553.000,00	39.553.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	38.751.000,00	38.751.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	26.457.000,00	26.457.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	24.923.000,00	24.923.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	29.715.000,00	29.715.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	37.777.000,00	37.777.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	28.464.000,00	28.464.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	21.706.000,00	21.706.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	42.257.000,00	42.257.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	28.853.000,00	28.853.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	33.079.000,00	33.079.000,00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	49.088.000,00	49.088.000,00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	58.836.000,00	58.836.000,00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	89.351.000,00	89.351.000,00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	44.593.000,00	44.593.000,00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	109.302.000,00	109.302.000,00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004		0001	Metal					1	Paket	198.483.000,00	198.483.000,00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					1	Unit	303.050.500,00	303.050.500,00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					1	Unit	304.197.500,00	304.197.500,00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					1	Unit	252.197.500,00	252.197.500,00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					1	Unit	254.697.500,00	254.697.500,00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					1	Paket	653.015.109,25	653.015.109,25	APBD	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					2	Unit	91.665.000,00	183.330.000,00	APBD	2016	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					1	Unit	103.410.000,00	103.410.000,00	APBD	2016	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					3	Unit	51.189.333,33	153.568.000,00	APBD	2016	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					2	Unit	24.160.000,00	48.320.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					22	Unit	6.695.000,00	147.290.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					17	Unit	6.828.235,29	116.080.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					22	Unit	6.815.227,27	149.935.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					7	Unit	7.138.571,43	49.970.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					7	Unit	7.135.714,29	49.950.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					30	Unit	6.658.333,33	199.750.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					47	Unit	6.612.063,83	310.767.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					38	Unit	6.404.736,84	243.380.000,00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					289	Unit	8.058.788,93	2.328.990.000,00	APBD	2018	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					6	Unit	30.491.666,67	182.950.000,00	APBD	2018	Dishub	
									-					1	Paket	3.200.000,00	3.200.000,00	APBD	2018	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					306	Unit	13.082.359,48	4.003.202.000,00	APBD	2019	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					4	Unit	14.525.000,00	58.100.000,00	APBD	2020	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					10	Unit	14.520.000,00	145.200.000,00	APBD	2020	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					2	Unit	18.475.000,00	36.950.000,00	APBD	2020	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Daya					2	Paket	14.500.000,00	29.000.000,00	APBD	2020	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					9	Unit	14.685.444,44	132.169.000,00	APBD	2021	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					11	Unit	14.674.000,00	161.414.000,00	APBD	2021	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi					5	Unit	14.674.000,00	73.370.000,00	APBD	2021	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004			Besi		Jalan Kabupaten			133	Unit	14.735.929,60	1.959.878.637,00	APBD	2022	Dishub	
																	17.403.663.746,25				

KODE BARANG	NAMA BARANG							NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA	SPESIFIKASI	NMR RUAS	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN TANAH	JUMLAH	SATUAN	HARGA	NILAI	CARA	TANGGAL	STATUS	KET
										BARANG	LAINNYA	JEMBATAN/JARINGAN IRIGASI						SATUAN PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PENGUNAAN	
1	3	4	03	001	005	006	Inatalasi Air Minum /Air Bersih (PDAM)						JL.Km 7 Tanjung Pati			1	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00				
																			4.000.000,00				
																			17.590.864.248,25				

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
Selaku Pengguna Barang

ttd

M. DARMAWIJAYA, SH
NIP. 19690606 200003 1 006

TANJUNG PATI, 31 DESEMBER 2022

PENGURUS BARANG

ttd

ROMAZIKO
NIP. 19830807 201001 1 006

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
ASET TAK BERWUJUD
INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN ANGGARAN 2022

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG	NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA	SPESIFIKASI	LOKASI	JUMLAH	SATUAN	HARGA	NILAI	CARA	TANGGAL	STATUS	KET
				BARANG	LAINNYA				SATUAN PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PENGUNAAN	
						JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Unit	29.533.000,00	29.533.000,00	APBD	2010	Dishub	
						JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Buah	32.835.000,00	32.835.000,00	APBD	2011	Dishub	
						JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Unit	153.000.000,00	153.000.000,00	APBD	2018	Dishub	
						JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Paket	54.100.000,00	54.100.000,00	APBD	2019	Dishub	
						JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Paket	45.000.000,00	45.000.000,00	APBD	2019	Dishub	
						JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Paket	17.260.000,00	17.260.000,00	APBD	2022	Dishub	Kelengkapan PKB
										331.728.000,00				

Tanjung Pati, Januari 2023

KEPALA DINAS
Selaku Pengguna Barang

ttd

M. DARMAWIJAYA, SH
NIP. 19690606 200003 1 006

Pengurus Barang

ttd

ROMAZIKO
NIP. 19830807 201001 1 006